



Η ΠΕΙΡΟΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
30
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1981
ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΧ. 6
Έτος 55 ΑΡ. ΦΥΛΛΟΥ 14954

Ιδρυτής: ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΖΑΛΛΑΣ
Διευθυντής: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΖΑΛΛΑΣ

Η ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΣ ΕΝ ΙΩΑΝΝΙΝΟΙΣ

Από την «Ν.Δ.» επικρατούσε:

ΧΑΟΣ ΚΑΙ ΣΤΟ Υ.Δ.Ε

ΑΘΗΝΑΙ 29— Τίς γενικές αρχές λειτουργίας του υπουργείου Δημόσιας Έργων σε εκτέλεση πολιτικής εξέχουσας σήμερα προς τους δημοσιογράφους ο υπουργός Δημ. Έργων κ. Α. Τσοχατζόπουλος τονίζοντας, παράλληλα, ότι η κυβερνητική πολιτική στον τομέα αυτό, θα εστιχθεί μετά την συζήτηση επί των προγραμματικών δηλώσεων της κυβέρνησης στην Βουλή. Μέχρι τότε, πρόσθεσε, θα ακολουθεί η απογοήτευση της σημερινής καταστάσεως στον τομέα των δημοσίων έργων.

Αναφερόμενος στις γενικότερες επιλογές, στα πλαίσια του αναπτυξιακού προγράμματος του ΠΑΣΟΚ, ο κ. υπουργός είπε:

Βασική αρχή λειτουργίας του υπουργείου είναι ότι ο χαρακτήρας των δημοσίων έργων είναι κοινωνικός και αναπτυξιακός. Η βασική αυτή αρχή πρέπει να γίνει κατανοητή σε όλα τα επίπεδα και την δομή του Υ.Δ.Ε. Για τον σκοπό αυτό θα απαιτηθεί ενεργοποίηση

των ανθρώπινων δυναμικών για την εκτέλεση έργων που θα στηρίξουν την πολιτική αυτή. Η αξιοποίηση αυτή του δυναμικού θα γίνει με αξιοκρατικά κριτήρια, ώστε ο ανθρώπινος παράγοντας, όπως ο κ. Τσοχατζόπουλος, να παίξει ουσιαστικό ρόλο, σε διαφοροποίηση με το παρελθόν. Πρόσθεσε, είναι η παροχή δυνατότητας για πρωτοβουλίες που θα εντάσσονται θετικά σε γενικότερες γραμμές, αλλά και θα επιδιωχθεί εξατομίκευση της ευθύνης. Επίσης θα επιδιωχθεί η αποκέντρωση και η απλούστευση της διαδικα-

σίας λύσεως αποφάσεων για να κτυπηθεί η οποία γραφειοκρατία υπάρχει σε οποιοδήποτε επίπεδο. Η πρώτη εμπειρία από τις επαφές με τους υπηρεσιακούς παράγοντες είχε ο κ. υπουργός, έδειξε ενθαρρυντικά στοιχεία για το κλίμα που θα υπάρξει στο Υ.Δ.Ε για την γενική αποδοχή της διαθετικής αρχής που διέπει την κυβερνητική πολιτική στον τομέα των δημοσίων έργων.

Ενας δεύτερος βασικός στόχος, είπε ο κ. υπουργός, είναι η εξυγίανση του κυκλοφοριακού των δημοσίων έργων σε όλες τις φάσεις και τομείς: Σχεδιασμός, κατασκευή, επιβλέψη, υλοποίηση, φορέας κατασκευής. Πιστεύουμε, τόνισε ο κ. Τσοχατζόπουλος, ότι η κοινή γνώμη απαιτεί να υπάρχει ελεγχος ποιότητας και κατασκευής, δεδομένου ότι με τις τριμερείς συζητήσεις των προπολογισμών διαφόρων έργων το κοινό έχει χάσει την εμπιστοσύνη του. Πρώτο καθήκον είναι να αποκατασταθεί η εμπιστοσύνη του κοινού προς τους φορείς κατασκευής των δημοσίων έργων. Ο κ. υπουργός υπογράμμισε ότι προς τούτο:

1.— Θα εξασφαλισθεί μέσα από συγκεκριμένες διαδικασίες πραγματικές ανταγωνιστικές διαβήσεις κατασκευαστικών κ.λ.π. φορέων. Ο ανταγωνισμός είναι σήμερα αδύνατος είτε αναγκαίως. Απαιτώντας σε ερωτήσεις δημοσιογράφων, ο κ. Τσοχατζόπουλος, προσδιόρισε ως ελπίς τη μορφή ενός τέτοιου κοινωνικοποιημένου φορέα.

Δεν θα είναι κρατικοποιημένος γιατί η κρατικοποίηση δεν εγγυάται την επιτυχία. Η κοινωνικοποίηση έχει την ελπίδα έννοια. Στην διοίκηση του φορέα συμμετέχουν εκπρόσωποι των εργαζομένων ο αυτόν, των φορέων του κεντρικού προγραμματισμού, της τοπικής αυτοδιοικήσεως, των εργαζομένων, γενικότερα, της περιοχής του φορέα.

Ο κοινωνικοποιημένος φορέας δεν θα είναι κοινωνική, θα λειτουργεί με τις συνθήκες ανταγωνισμού της αγοράς. Θα δημιουργηθεί επί παραδείγματι με την κοινωνικοποίηση κάποιου ιδιωτικού επιχειρησίου. Το κεφάλαιο του είναι δυνατό να αναληφθεί κατά ένα μέρος από τους εργαζομένους ο αυτόν, από την τοπική αυτοδιοίκηση, από εργατικά κέντρα, συνδικαλιστικές ενώσεις εργαζομένων ο αυτόν κ.λ.π.

Το έργο ενός τέτοιου φορέα δεν περιορίζεται στον εποπτικό τομέα, αλλά θα επεκταίνεται στην μελέτη

και στην κατασκευή δημοσίων έργων ώστε συναγωνιζόμενος επί ίσους όρους με τους άλλους, ιδιωτικούς φορείς να μπορεί να ανταγωνιστεί στην αγορά. Ο κ. Τσοχατζόπουλος, τόνισε, ότι η κοινωνικοποίηση είναι η μόνη λύση για να υπάρξει η απαιτούμενη ανάπτυξη στον τομέα των δημοσίων έργων.

2.— Θα εξασφαλισθεί η συμμετοχή του λαϊκού παράγοντα μέσω των θεσμοποιημένων κοινωνικών φορέων (σύλλογοι τεχνικών, ΤΕΕ κ.λ.π.) στον προγραμματισμό και τον έλεγχο των δημοσίων έργων.

Ο κ. υπουργός τόνισε ότι το υπουργείο ήδη έδωσε το μήνυμά για την εξυγίανση του τομέα σε όλο το κύκλωμα που ασχολείται με αυτόν, ώστε: Από μόνο του τώρα να προχωρήσει σε μια διαδικασία αυτοεξυγίανσης ώστε να μη βρεθεί πρό δυσχερύνσεων εκκλήσεων μετά από ένα χρονικό διάστημα, όταν θα πάρουμε αυτά τα μέτρα.

Αναφερόμενος εξ άλλου, στον προγραμματισμό των δημοσίων έργων ο κ. υπουργός δήλωσε: Με έκκληση διαπιστώσαμε ότι το πρόγραμμα δημοσίων έργων απεικονίζεται σε ένα πίνακα έργων με συνολικό ύψος πιστώσεων 125 δισκ. δραχ. χωρίς χρονική διάρκεια των έργων ή μελέτη σκοπιμότητας ή ιεραρχήσεως. Δεν υπήρχε επίσης κατανομή δαπανών σε μακροπρόθεσμα, μεσοπρόθεσμα έργα.

Τέλος ο κ. Τσοχατζόπουλος αναφέρθηκε σε ωριμότητα άμεσα μέτρα που ελήφθησαν:

1.— Για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από καιρικά φαινόμενα (πλημμύρες, χιονοπτώσεις κ.λ.π.) δόθηκαν οδηγίες για την κατά τούτοις εκτέλεση και εξακρίβωση της τεχνικής επάρκειας των διαφόρων έργων.

2.— Για την αποκατάσταση των

σεισμοπληκτικών στους Νομούς Βοιωτίας Κορινθίας και Αττικής, ώστε όσοι βρίσκονται σε σκηνές να εξασφαλισθούν για τον χειμώνα. Σε εκτέλεση εντολής του πρωθυπουργού κ. Παπανδρέου, ο κ. υπουργός τόνισε ότι το Σάββατο θα επισκεφθεί σεισμολογικές περιοχές της Βοιωτίας και της Αττικής και την Τετάρτη της Κορινθίας.

3.— Εφαρμογή συγκεκριμένων αντισεισμικών πολιτικών με την συνεργασία σε πρώτη φάση των ειδικών φορέων που ασχολούνται με το θέμα αυτό και με ενοποίηση τους σε δεύτερη φάση. Η ΕΚ, εκλήθη για συνεργασία με οκτώ ερευνητές ελέγχου της ολισθηρότητας στο οδικό δίκτυο της χώρας.

4.— Θα συσταθεί ειδική επιτροπή που θα εξετάσει έργα για τα οποία υπάρχουν αμφιβολίες ως προς την λειτουργικότητά τους ή τον τρόπο αναδόχους ή το τελικό κόστος.

5.— Θα υπάρξει άμεση προώθηση νέων έργων χαρακτηριστικών για την υλοποίηση της πολιτικής της κυβερνήσεως.

6.— Επανεξετάζεται η σκοπιμότητα και χρησιμότητα όλων των προτάσεων— αποφάσεων για την προώθηση κυκλοφοριακών έργων, σε στενή συνεργασία με τους φορείς μελέτης του ρυθμιστικού σχεδίου της μερίδας περιοχής Αθηνών.

7.— Διαπιστώθηκε ανισομερής απορρόφηση των πιστώσεων για έργα στην Αθήνα και στην επαρχία. Η απορρόφηση μέχρι τώρα φθάνει το 90% για έργα προβλεπόμενα για το 1981 πιστώσεων.

Δηλώσεις του κ. Α. Τσοχατζόπουλου

ΠΑΛΙ ...

ΣΤΟ ΠΡΟΣΚΗΝΙΟ
ΟΙ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΙ
ΟΡΡΟΙ ΤΗΣ «ΧΡΩΠΕΙ»

ΑΘΗΝΑΙ 29— Ο υπουργός Κοιν. Υποθέσεων κ. Π. Αυγερινός ανακοίνωσε στους εκπροσώπους του τύπου ότι στις 27 τρ. τον εδαίοις ο καθηγητής της Α. Παιδαγωγικής Κλινικής του Πανεπιστημίου Αθηνών κ. Ν. Ματσανιώτης, ότι σε δύο παιδιά της κλινικής του στο νοσοκομείο Παίδων «Α. Σοφία» παρουσιάσθηκε πυρετός και «σάκ» κατά την χορήγηση ορών της εταιρίας «ΧΡΩΠΕΙ».

Ευθύς, πρόσθεσε, μετά την διακοπή χορήγησης των ορών στα δύο παιδιά, σταμάτησαν τα συμπτώματα αυτά.

Υστερα από αυτό, είπε ο κ. υπουργός, και επειδή βρέθηκε στην καλύτερη των αναισθησιών ορών το μικρόβιο «ΚΛΟΑΚΑ» αναγκάσθηκε να εδιοποιηθούν προπρόδρομοι Α.Υ.Σ. καθηγητή κ. Σ. Μουλόπουλο να πάει επείγοντως και αιματοδοτικά με τρία συνεργεία στην «ΧΡΩΠΕΙ» από τα μικροβιολογικά εργαστήρια των νοσοκομείων «Αλεξάνδρα» και παιδών «Α. Σοφία» και της κρατικής υγειονομικής σχολής Αθηνών.

Από εκεί πήραν δείγματα από την αποστείρωση από τις καλύτερες, το ρυγχός των ορών, για να γίνουν πάνω από 100 αναλύσεις και για να εμιαστεί δικαιοσύνη στην τελική μας απόφαση.

Παράλληλα, υπογράμμισε, έδωσε εντολή να σταματήσει η χορήγηση των ορών, σασκαραχών και μικτών της «ΧΡΩΠΕΙ» και για να εξερευνηθεί το τι θα γίνει παρά περ.

Εφ' εσχάς για κάθε παρτίδα ορών που θα παραγάγει από τις φαρμακοβιομηχανίες, δόθηκε εντολή να εξεταστεί και να γίνουν καλλιεργείες από το ΚΕΕΦ και πανεπιστημιακές κλινικές πριν γίνουν στην κυκλοφορία—κατανάλωση.

Οικονομική ενίσχυση στα Α.Ε.Ι.

ΑΘΗΝΑΙ 29— Ο υπουργός Οικονομικών κ. Μ. Δρεττάκης υπέγραψε απόφαση για την άμεση ενίσχυση των ανατάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων με 380 εκατ. δρχ. προκειμένου να καλυφθούν έκτακτες μεθοδικές ανάγκες τους κατά τον μήνα Νοέμβριο.

Όπως πρόσθεσε ο κ. υπουργός, η προηγούμενη κυβέρνηση είχε υποσχεθεί σειρά δαπανών του προϋπολογισμού, με αποτέλεσμα τώρα να παρουσιάζονται μεγάλα ελλείμματα. Στόν προϋπολογισμό του υπουργείου Παιδείας, π.χ., θα απαιτηθούν άλλα 800 εκατ. δρχ. για τρέχοντα έξοδα.

Σεισμική δόνηση

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το Γεωδυναμικό Ινστιτούτο του Εθνικού Αστεροσκοπείου Αθηνών ανακοινώθηκε ότι στις 08.44 σημειώθηκε σεισμικό φαινόμενο ανάρμοστο 4,2 βαθμών της κλίμακας Ρίχτερ, που προερχόταν εξ αποστάσεως 150 χιλμ. Β-Β.Δ. των Αθηνών.

Το επίκεντρο του σεισμού βρισκόταν στη θαλάσσια περιοχή του Αγίου.

Είχαν χάσις

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν οι καιρικές συνθήκες απογειώθηκε αεροσκάφος της πολιτικής αεροπορίας για να συνεχίσει των ερευνών αλλά μέχρι στιγμής δεν έχει βρεθεί τίποτα.

Χάθηκαν 2 ψαράδες κοντά στην Κέρκυρα

ΑΘΗΝΑΙ 29— Από το πρώτο της Τρίτης Αγνοείται η τύχη δύο ατόμων, αγνώστων στοιχείων, που επέβαιναν σε λεμβό στην θαλάσσια περιοχή Αγ. Γορδίου, δυτικά της Κέρκυρας. Στην περιοχή επικρατούσε σφοδρή θαλασσοταραχή και έπνεαν ισχυροί άνεμοι.

Λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών αναγκάσθηκαν να επιστρέψουν στην βάση τους το ελικόπτερο και το αεροσκάφος, που είχαν απογειωθεί για να ερευνήσουν την περιοχή από αέρος καθώς και το ρυμουλκό Αλέξανδρος που ερευνούσε την περιοχή χωρίς αποτέλεσμα.

Χθές όταν θελήθηκαν

